
     
 

 

 

   

PORTARIA INTERNA DO CAV  

Nº 128/2014, de 16/05/2014 

 

 

 

DESIGNA COMISSÃO DE VALIDAÇÃO, 

APROVEITAMENTO E DISPENSA DE 

DISCIPLINAS DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM PRODUÇÃO VEGETAL. 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,   

 

RESOLVE: 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Comissão de Validação, 

Aproveitamento e Dispensa de Disciplinas do Programa de Pós-Graduação em Produção 

Vegetal, Biênio 2014-2015:  

 

Docentes: 

 Prof. Clóvis Arruda de Souza 

 Profª. Mari Inês Carissimi Boff 

 Prof. Ricardo Trezzi Casa 

 

Discentes: 

 Antônio Felipe Fagherazzi 

 Milton Cesar Coldebella 

 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral do CAV/UDESC 

 

http://www.cav.udesc.br/

